
ПРИКАЗ 

№ ~ 
~~~~~~~~~~~~~ 

«Lf._~ 2~~ 
г.Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с сменой материально-ответственного, приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 09.02.2026 г. 
2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: зам. директора Аграпонова Н.Л. 

Члены комиссии: зам. директора Антонов Р.Б. 

специалист 1 кат по УМР Серебро О.Ю. 

3. Назначить материально ответственным лицом специалиста 1 категории по 
УМР Ваганову Наталию Валериевну. 

4. В срок до 09.02.2026 г. Ваганову Н.В. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 16.02.2026 

Проректор =~анЕ_.н_. ___ _ 


